PORTARIA Nº 28, DE 12 DE JUNHO DE 2013

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

  Art. 1º Designar ALEXANDRE SOARES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1571678,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus

Campo Grande; MARCO HIROSHI NAKA, matrícula SIAPE nº 1818075, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande; MÁRCIO

ARTACHO PERES, matrícula SIAPE 1572018, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande para, sob a presidência do primeiro e

vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO DE ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE

DISCENTE NO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR EM TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA

INTERNET, EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL – IFMS, CÂMPUS

CAMPO GRANDE.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Direção-geral

Joelson Maschio

Diretor-geral

		2013-06-20T10:49:44-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL